
8.1

8.4

7.5

8.2

11.1

7.9

7.5

7.7

7.7

7.9

7.6

7.6

7.9

6.5

7.1

7.8

7.8

8.3

7.8

7.7

7.7

7.7

6.5

7.5

6.4

１

号
６

10.2

10.2

10.9

10.8

10.9

11.3

11.3

11.4

11.8

10.4

12.1

11.8

8.2 10.5

8.5

7.9

9.2

8.2

8.4

8.5

8.5

8.5

5.3

6.3

5.6

6.1

5.6

5.6

6.1

5.6

6.1

6.1

5.6

6.1

5.9

5.6

6.1

6.6

5.1

5.9

5.3

6.1

6.3

6.1

5.7

6.5

8.9

9.4

9.5
9.5

8.5

8.8

6.6

9.5

7.8
7.9

10.8
9.6

10.8

7.6

8.3

8.1

10.7

10.4

10.8

11.1

11.3

11.8

10.6 10.3

10.8

9.6

9.4

8.7

7.8

7.9

8.6

9.3

7.4

7.5

7.5

7.2

7.1

12.7

12.3

11.0

10.8

10.5

10.4 9.8

9.6

7.1

8.2

7.2

7.2

9.2

9.2

8.2

7.6

7.5

7.4

5.7

6.1

7.7

7.7

7.6

7.5

7.5

7.7

7.1

6.4

7.1

7.1

6.5
5.9

5.95.9

7.2

6.9

7.2

8.2

7.6

7.3

7.5

7.1

6.8

7.1

7.5

7.2

8.5

7.6

5.9

5.5

10.9

10.2

11.2

11.4

11.7

9.5

10.8

6.5

11.7

11.2

6.0

7.6

11.2

11.3

11.7

10.310.4

9.5

11.3

10.4

10.3

11.8

10.4

10.4

11.9

11.8

11.9
10.7

11.7

6.5

6.6

6.5

7.2

7.1

6.7

6.4

7.2

7.7

7.8

7.6

7.6

7.2

7.6

7.27.4

8.3

7.8

7.5

7.7

7.8

7.9

7.9

6.96.8

7.2

6.9

6.9

6.9

6.7

6.7

6.4

6.8

6.4

6.2

6.1

5.8

5.9

6.2

20.7

7.5

10.2

10.810.4

10.4

10.710.5

10.2

10.4

10.2

10.1

10.5

公 園

集
会
所

戸 崎

谷 向
坊 荒 句

黒 沼

山 口

三 堂

三 沼

隅 田

梅 田

栄町三丁目

栄町二丁目

栄町一丁目

梅田三丁目

内 牧

内牧公園 楽
應
寺

戸崎集会所

内
牧
地
区

公
民
館

秋
葉
大
権
現

香
林
寺

内 牧 小 学 校

四
方
谷

市立第７保育所

内牧幼稚園

グリーンパーク春日部

鷲香取神社

宮 代 町

梅
田
寺

神
明
宮

共栄学園短期大学

半繩橋

山王日枝社

特別養護老人ホーム
清寿園

内牧栄町会館

栄町郵便局

梅田土地
区画整理記念館

共栄大学

主
要

地
方

道
春

日
部

菖
蒲

線管理事務所

さいたま市

谷中公園

四方谷第
２
公
園

グラウンド

テ
ニ
ス
コー

ト

共栄学園グラウンド

テニスコート

梅田新田公園

山王公園

内 牧 公 園

深町第２
公園

七
曲
公
園

内
牧
塚
内
古
墳
群

梅
田
本
町
二
丁
目

ふ
れ
あ
い
広
場

第１公園

隼 人 堀 川

笠
原

沼
用

水
路

黒
沼

内牧なかよし橋

四
方
谷

春 日 部 市

塚 内

高 野

三千貝

四方谷

竹
ノ
下

大名取

久

喜

線

道

春

日

部

主

要

地

方

春
日
部
車
掌
区

東
武
鉄
道

能力開発センター

大

落

古

利

根

川

梅田本田公園

グ
ラ
ウ
ン
ド

春
日
部
支
所

国

道

円乗院

薬師観音堂

三千貝橋

東武鉄道

北春日部駅

南
栗
橋
車
両
管
理
区

東
武
鉄
道

小 渕

梅田二丁目

梅
田
本
町
一
丁
目

梅
田
本
町
二
丁
目

グラウンド

プール

東

武

鉄

道

伊

勢

崎

線

（

東

武

ス

カ

イ

ツ

リ

ー

ラ

イ

ン

）

内
牧

サ
イ

ク
リ

ン
グ

道
路

内
牧

黒
沼

緑
道

第
１
緑
地

四
方
谷

第２緑地
四方谷

②
(表

)

②
(表

)

②
(表

) ④
(表

)

④(表
)

8.0

8.0

8.0

8.0

10
.0

②(表)

10.0

10
.0

12.0
12.

0 55.0
35.0

2
5
.
51
7
.
5

1
6
.
0

35.0 55.0

8.0

8.0

8.0

8.0

10.0

2
4
.
0

EC R=160m

B
C
 
R
=
1
6
0
m

BC R=350m

E
C
 
R
=
3
5
0
m

BC R=250m

３･３
･２

号　国道１６号バイパス(４
車線、２６ｍ)

３･４･１７号 北春日部駅西口南栄町線(２車線、１６ｍ)

３･４･６号　武里内牧線(２車線、１６ｍ)

② ２車線

４車線④

変更後

変更前

既決定

黄

赤

（表）

（嵩）

地表式

嵩上式

変更する路線の起終点

既決定路線の起点

既決定路線の終点

凡　　　例

Ｎｏ.１４(Ⅸ-ＫＤ０７-２)
春　日　部　市

JD89-1
1

14
KD07-2

2
JD88-4

3
JD89-3

4
JD89-4

5
JD98-2

9
JD98-3

10
JD98-4

6
JD99-1

7
JD99-2

11
JD99-3

12
JD99-4

8
JD97-3

13
KD07-1

19
KD07-4

15
KD08-1

16
KD08-2
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KD08-3
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KD08-4
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KD09-1
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23
KD09-4

24
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25
KD17-2
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28
KD19-1

29
KD19-2
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34 35
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KD28-2
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KD29-1
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